
UCHWAŁA NR LXIII/437/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy  Warta do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” – edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.15 pkt 6, art.17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), art.6 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym ( t.j. Dz.U. z 2023r poz.647 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Warta do realizacji Programu „Asystent osobisty 
osoby z niepełnosprawnością”- edycja 2024, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Do realizacji programu „ Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością „ - edycja 2024  wyznacza się 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Warcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766BA232-CA21-49DF-974A-EDA0A65E5156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/437/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-26T09:32:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




